证券代码: 831161 证券简称: 伊菲股份 主办券商: 东兴证券

# 辽宁伊菲科技股份有限公司 对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、 合同签约情况

#### (一) 基本情况

辽宁伊菲科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年8月27日通 过第四届董事会第七次会议决议,公司通过货币投资方式投资。参股公司辽 宁八羿注册资本 300 万元。我公司持有 94.60%股份。

#### (二) 确认最终投资标的情况

名称: 辽宁八羿检验检测有限公司

注册地址: 葫芦岛市绥中县

主营业务: 检验检测、实验研发。

各投资人的投资规模、方式和持股比例:

| 投资人名称  | 出资方式 | 出资额或投资      | 出资比例或持股 | 实缴金额        |
|--------|------|-------------|---------|-------------|
|        |      | 金额          | 比例      |             |
| 辽宁伊菲科技 | 货币出资 | 2, 840, 000 | 94. 60% | 2, 840, 000 |
| 股份有限公司 |      |             |         |             |
| 徐涛     | 货币出资 | 80,000      | 2. 70%  | 80, 000     |
| 胡全超    | 货币出资 | 80,000      | 2.70%   | 80,000      |

#### (三) 投资项目的具体内容

投资主体是一个集检测、分析、评估及技术咨询于一体的综合性服务 平台,在通过引入国内外先进的检测技术和标准,提升地区乃至更广泛区域 内产品与服务的质量水平。不仅将满足当前市场对于高质量检测服务的需求, 更将引领产业升级。

## 二、 备查文件目录

《辽宁伊菲科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》

辽宁伊菲科技股份有限公司 董事会 2025年1月20日